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Upprustning av brygga vid Farstastrandsbadet 

 

Inriktnings- och genomförandeärende 
 

Förvaltningens förslag till beslut 
1. Stadsdelsnämnden uppdrar åt förvaltningen att genomföra 

upprustning av brygga vid Farstastrandsbadet enligt 
förvaltningens förslag. 

2. Nämnden finansierar investeringen genom att omfördela 
370 000 kronor från projekt Farstaängen etapp Mötesplatsen. 

Sammanfattning 
Den cirka 23 meter långa landgången till den västra bryggan vid 
Farstastrandsbadet har nått sin tekniska livslängd och behöver bytas 
ut i sin helhet. Åtgärden är kostnadsberäknad till 370 000 kronor. 
En upprustning är möjlig att finansiera genom omfördelning av 
medel från Farstaängen, som har blivit billigare än beräknat. 
 
Förvaltningen föreslår att nämnden ger förvaltningen i uppdrag att 
genomföra upprustningen enligt detta förslag. 

Bakgrund 
Landfästet till den västra bryggan på Farstastrandsbadet har nått 
slutet på sin tekniska livslängd. Under sommaren och hösten har 
många synpunkter kommit in om att skruvar sticker upp i bryggans 
trädäck. Problemet är att bryggans bjälklag är i så dåligt skick att 
skruvarna inte längre fäster i bjälklaget, som därför måste bytas ut. 

Ärendet 
Landfästet till bryggan består av en cirka 23 meter lång träspång 
som ansluter till en grusad gångväg på badplatsen. Träspången 
behövs för att bryggan ska vara tillgänglighetsanpassad. Hela 
träspången föreslås bytas ut, vilket innebär att både bjälklag och 
trädäck förnyas. 
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Upprustning av brygga vid 
Farstastrandsbadet. Inriktnings- och 
genomförandeärende 
 

Arbetet är kostnadsberäknat till 370 000 kronor. Medlen kan 
omfördelas från projektet Farstaängen, där kostnaden blivit lägre än 
vad som budgeterats. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom förvaltningens avdelning för 
stadsutveckling  

Förvaltningens förslag 
Förvaltningen ser inga relevanta jämställdhetsaspekter i ärendet.  
 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden uppdrar åt 
förvaltningen att genomföra upprustningen enligt förvaltningens 
förslag. Investeringen föreslås finansieras genom att 370 000 kronor 
omfördelas från projekt Farstaängen. 
 
 
Gunilla Ekstrand  Sara Wrethed 
Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 
Farsta stadsdelsförvaltning  Farsta stadsdelsförvaltning 
 

Bilaga 
Projekt-PM Upprustning brygga Farstastrandsbadet
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